
Balada o zobáčku Pařížanek

Lenka Filipová

Sic dobrou vyřídilku mají
Jak v Benátkách tak Florenťanky
A s kuplířstvím to slušně znají
Věru, že ani Lombarďanky
Nenosí na svých pusách zámky
Věru, že leccos svede Řím
I Savojsko a Janovanky
Však Paříž, Paříž hraje prim

Prý náramně též vynikají
V té věci Neapolitanky
A povídalkám nezadají Prušačky ani Oriňanky
Též Řekyně jsou Egypťanky
A Maďarky a což já vím
Jsou Španělky, jsou Kastylanky
Však Paříž, Paříž hraje prim

Švýcarky ty jen zakoktají
Též Bretonky a Toulousanky
Dvě pařížsky co štěbetají
Usadí všechny venkovanky
I ty Kartky a Lotrinčanky
Když ke Gale se obrátí
Jsou takés jakés Engličanky
Však Paříž, Paříž hraje prim

Nechte mi moje Pařížanky
Jsou první se svým uměním
Žvatlají sic i Talijanky
Však Paříž, Paříž hraje prim

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

